
Zarządzenie nr 66/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 04.10.2019r. 

w sprawie utworzenia  Zakładu Endokrynologii Ginekologicznej i Ginekologii Wieku 

Rozwojowego   na Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w 

Języku Angielskim Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku zarządzam, co następuje:    

§ 1 

1. Na Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku 

Angielskim Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku tworzy się jednostkę pod nazwą 

Zakład Endokrynologii Ginekologicznej i Ginekologii Wieku Rozwojowego. 

2. Zakład Endokrynologii Ginekologicznej i Ginekologii Wieku Rozwojowego mieścić się 

będzie przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 24a.   

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisana, z mocą obowiązującą od 1 października 

2019 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 

 

 

 

 


	§ 1
	§2

